
Welcome to an experience of a lifetime!

Peru-reise 2006!

 

 

Vi vil snarest arrangere enda en samling

Andesfjellene i Peru

"Machu Picchu"

"mysterieskole og presteskap"

 
for de som skal, eller som allerede har fått plass på 
PERU-reisen med oss sommeren 2006!

Det er viktig å få klarhet i en del spørsmål samt gi ut viktig informasjon og fakta mht. 
forberedelser og planlegging i forkant av reisen, samt at samlingene er også ment som en 
mulighet til også å bli litt "kjent" med hverandre på forhånd. Deltagerne er også hjertelig 
velkommen til å komme med spørsmål! 

Turen gir en omfattende rundreise i Peru og Inka-kulturen med et tettpakket
program hvor man får undervisning under hele reisen, bl.a. i den mystiske og
legendeomspunnede inkabyen i fjellene som vi skal besøke, i
tillegg til at vi får oppleve det som er mulig til enhver tid på "innsiden 
av kulturen." Det unike er at vi får indianernes egen versjon fra deres eldgamle 

 - formidlet direkte fra en av deres aller siste
lærere! Hør de gamle inkalegendene i områdene her både fra Lemuria-tiden og 
inka-slektslinjen som er videreført derfra. (Er vi heldige og "klar" for 
det som de sier, får vi kanskje opplevelse noe helt utenom det vanlige!)

Mer om innholdet i programmet vil gjennomgås på vårt
informasjonsmøte, og som alltid arrangeres i forkant av alle reiser.

PS: Da det kun er ønskelig med liten gruppe på hver reise, er det viktig å få 
alle sikre påmeldinger raskest mulig ihende, og i god tid før utløpsfristen. 
Du er hjertelig velkommen til uforpliktende samtale før påmelding!

Hvis interessert i å være med på denne uforglemmelige og unike Peru-opplevelsen (hvis 
fremdeles ledig plass), vennligst ta kontakt mer for info.  
Tel. 370-45633(kveld) eller mob. 91634769. 

: 

Scandi-Native

 

native@combitel.no

Hver enkelt reises program og pris inkluderer alt av transport samt innlands
flyreiser Lima-Cusco t/r, overnattinger med frokost, alle arrangementer, severdigheter og 
undervisning. Innholdet i hvert program avhenger av hvor lang reisens varighet er, samt antall 
deltagere pr.gruppe. Hver tur arrangeres
som eget prosjekt og varighet på kommende reise er satt til ca. 1 5-17 dager, 
inkl. flyreisen t/r Norge.
 

E-mail

Mvh, 


